2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2025

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

02/07/2025
29943

10/07/2025
31172

05/06/2025
25679

11/07/2025
31471

21/07/2025
33103

01/08/2025
35211

04/08/2025
35333

11/08/2025
36554

02/07/2025
490

09/07/2025
540

05/06/2025
430

11/07/2025
600

21/07/2025
647

01/08/2025
673

04/08/2025
674

11/08/2025
672

2025/490

2025/540

2025/430

2015/996

2020/746

2019/441

2025/674

2024/1008

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE
INTERNA E APERTURA FINESTRE A TETTO.
UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-02072025-0920
WEB 597373

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

INSTALLAZIONE INSEGNA E TARGA
IDENTIFICATIVA STUDIO PROFESSIONALE
UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-09072025-1557
WEB 607598

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL PONTE
DI CA DUODO - RICHIESTA DI ATTO UNICO A
CONTENUTO PLURIMO Al SENSI DELL'ART. 16
DPR 31 2017.

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE
RECINZIONE CON ANNESSO PASSAGGIO
CARRAIO. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXX
-11072025-0918 WEB 606229
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER SOSTITUZIONE PORTA
INGRESSO E LIEVI OPERE SU PROSPETTO DI
"PALAZZETTO MUSONELLO". UNIPASS
92045460265-18072025-1910 WEB 607697
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MODIFICHE ALLA
FOROMETRIA SU UNITA' RESIDENZIALE.
UNIPASS FNAFNC89P46C111D-01082025-0929
WEB 606983

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE.
UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-01082025-1452
WEB 610213

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

RISTRUTTURAZIONE DI 'CASA PASTRELLO'
PER REALIZZAZIONE DI CENTRO SERVIZI.
PNRR MISSIONE 5-COMPONENTE 2:
INVESTIMENTO 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP
D24H22000160006 RICHIESTA DI ATTO UNICO A

VIA RICCATI, n. XX

VIA GARIBALDI, n. XX

PIAZZA MARCONI

VIA CHIESA, n. XX

VICOLO MUSONELLO, n. 30

PIAZZA MARCONI, n. XX

VIA PAGNANA, n. XX

VICOLO MONTEBELLUNA

XXXX XXXX

XXXX XXXX

COMUNE DI CASTELFRANCO

VENETO(Benef.)

XXXX XXXX

PALAZZETTO
MUSONELLO(Benef.)

XXXX XXXX

XXXX XXXX

CITTA' SO.LA.RE. SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE(Benef.)

01/09/2025
51

01/09/2025
52

03/09/2025
53

10/09/2025
54

23/09/2025
55

25/09/2025
56

25/09/2025
57

29/09/2025
58

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
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COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo Richiesta Archivio | Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status

CONTENUTO PLURIMO. UNIPASS
02616260283-11082025-1555 WEB 611563
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993
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