



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
02/07/2025 29943	02/07/2025 490	2025/490	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE INTERNA E APERTURA FINESTRE A TETTO. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXX-02072025-0920 WEB 597373 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA RICCATTI, n. XX	XXXX XXXX	01/09/2025 51	Approvata
10/07/2025 31172	09/07/2025 540	2025/540	INSTALLAZIONE INSEGNA E TARGA IDENTIFICATIVA STUDIO PROFESSIONALE UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXX-09072025-1557 WEB 607598 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA GARIBALDI, n. XX	XXXX XXXX	01/09/2025 52	Approvata
05/06/2025 25679	05/06/2025 430	2025/430	PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL PONTE DI CA DUODO - RICHIESTA DI ATTO UNICO A CONTENUTO PLURIMO AI SENSI DELL'ART. 16 DPR 31 2017. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	PIAZZA MARCONI	COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO(Benef.)	03/09/2025 53	Approvata
11/07/2025 31471	11/07/2025 600	2015/996	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE RECINZIONE CON ANNESSO PASSAGGIO CARRAIO. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXX -11072025-0918 WEB 606229 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA CHIESA, n. XX	XXXX XXXX	10/09/2025 54	Approvata
21/07/2025 33103	21/07/2025 647	2020/746	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER SOSTITUZIONE PORTA INGRESSO E LIEVI OPERE SU PROSPETTO DI "PALAZZETTO MUSONELLO". UNIPASS 92045460265-18072025-1910 WEB 607697 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VICOLO MUSONELLO, n. 30	PALAZZETTO MUSONELLO(Benef.)	23/09/2025 55	Approvata
01/08/2025 35211	01/08/2025 673	2019/441	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MODIFICA ALLA FOROMETRIA SU UNITA' RESIDENZIALE. UNIPASS FNAFNC89P46C111D-01082025-0929 WEB 606983 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	PIAZZA MARCONI, n. XX	XXXX XXXX	25/09/2025 56	Approvata
04/08/2025 35333	04/08/2025 674	2025/674	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXX-01082025-1452 WEB 610213 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PAGNANA, n. XX	XXXX XXXX	25/09/2025 57	Approvata
11/08/2025 36554	11/08/2025 672	2024/1008	RISTRUTTURAZIONE DI 'CASA PASTRELLO' PER REALIZZAZIONE DI CENTRO SERVIZI. PNRR MISSIONE 5-COMPONENTE 2: INVESTIMENTO 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 RICHIESTA DI ATTO UNICO A	VICOLO MONTEBELLUNA	CITTA' SO.LA.RE. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE(Benef.)	29/09/2025 58	Approvata



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
------------	-----------	----------	----------------------	------------	-------------	----------	--------

CONTENUTO PLURIMO. UNIPASS
02616260283-11082025-1555 WEB 611563
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993